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ALTINDAĞ ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

(TÜM ÖĞRETMENLRİN DİKKATİNE)
 

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 2.DÖNEM ARAKARNE VELİ TOPLANTISI GÜNDEMİ
28 Nisan  2024 saat 13.10 da her sınıfın toplantısı kendi dersliğinde sınıf rehber öğretmeni başkanlığında
ve dersine giren tüm öğretmenlerin ziyateri ile yapılacaktır.
GÜNDEM MADDELERİ
1-Sınıf Geçme sistemi hakkında bilgi verilecek
2-Disiplin kuralları hakkında bilgi verilecek, Disiplin kurulu tarafından öğrencilerin aralıklar ile okula
getirilmemesi gereken malzemeler için arama yapılacağı kararının da öğretmenler kurulunda onaylandığı
bilgisi verilecek.
2-Devamsızlık süreleri, geç kalma derse geç kabul edilme şekli Pazartesi , İstiklal Marşına katılma ve
ara derslerde geç kalmama konularında bilgi verilecek.
3- Okul kıyafetlerinin Okul aile birliği kararı ile onandığını ve okul disiplini açısından gerekli uygulama
olduğu konusunda bilgi verilecek
4-Cep telefonunun okulda kullanılmaması konusundaki okul uygulamamız hakkında bilgi verilecek
2023/28 No'lu Milli Eğitim Bakanlığı genelgesinde de yer aldığı hakkında bilgi verilecek
5-Okulumuz Web sitesi adı   olduğu bilgisi verilecek oradan tümbornovaaltindaganadolulisesi.meb.k12.tr
velilerin duyurulara , sınav tarihlerine, öğrencilerin ders programlarına , giriş çıkış saatlerine , hangi ders
hangi öğretmen gireceğine, sınıf rehber öğretmeninin hangi gün okulda olacağına, dair bilgilere ulaşacağı
bilgisi verilecek.
6-2024/54 No'lu Milli Eğitim Bakanlığı genelgesinde de yer alan bir konu olarak velilerin her gün ve
istedikleri saat okula gelmeyeceklerine, bunun güvenlik sorunu olduğu ve randevu alarak ilgili öğretmenin
okulda  olduğu  gün  ve  saati  öğrenip  öyle  okula  gelebileceği  hakkında  bilgi  verilecek. Kontrol  dışı  her
zaman gelen velinin güvenlik tehlikesi arz edebileceği hakkında bilgi verilecek.
7- Okulumuzda sürekli bulunan ilçe Emniyet amirliği tarafından atanman sivil okul polisi bulunduğu
bilgisi verilecek.
8-8383 bakanlığının telefon haber hattı çocuklar derse geç kaldıklarında sınav notları belli olduğunda
Veli'ye otomatik bilgi veren sistem hakkında bilgi verelim derinin cep telefonuna bilgi ulaştıran hat sadece
çocuğun TC numarasını mesaj olarak buraya göndermek gerekli olduğunu hatırlatalılması
9- Dönem takvimi sona erişi  ve sınav tarihleri okulun  kapanış tarihleri hakkında bilgi verilecek
10-Öğrencilerin devamsızlık ve ders durumları hakkında bireysel görüşmeler .
11-ORTA ÖĞRETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN OLUŞTURDUĞU DERS MATERYALLERİ MEBİ
HAKKINDA BİLGİLENDİRME yapılması.
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BORNOVA KAYMAKAMLIĞI

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü
Altındağ Anadolu Lisesi
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BORNOVA İZMİR
Kep Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için:Hatice SOLA
Müdür

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D0FFCF08-7D97-48F1-A66C-F5D9836EEE75 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys
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